akt KR1S/GU/33/2025. Postępowanie prowadzone jest 
pod sygn. akt KR1S/GUp-s/137/2025. 

Wartość rynkowa własności niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 45 –  z uwzględnieniem ograniczonego 
prawa rzeczowego w dziale III KW – pod nr wpisu 1, wynosi: 

WR = 8 652,00 zł 

słownie: osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote 

*Wartość dla sprzedaży wymuszonej podano w pkt. 9 opracowania. 

Wartość ograniczonego prawa rzeczowego wpisanego w dziale III KW KR1P/00348878/1 pod nr wpisu 1 
wynosi: 

WS = 2 084,00 zł 

słownie: dwa tysiące osiemdziesiąt cztery złote 

Wartość prawa własności niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 45 bez uwzględnienia ograniczonego 
prawa rzeczowego w dziale III KW – pod nr wpisu 1, wynosi: 

W-bs = 10 736,00 zł 

słownie: dziesięć tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych 

Operat szacunkowy 
wykonano: 

• w dniu 01 lipca 2025 roku. 

1. PRZEDMIOT WYCENY 
Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa, położona w Krakowie przy ul. Lnianej, w obrębie 32 – 
Krowodrza, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 45 o powierzchni 34 m2.

[...]

prawną (nazwa, siedziba) 

Lp. 1. 
SPÓŁDZIELCZA KASA OSZCZĘDNOŚCIOWO - 
KREDYTOWA "WESOŁA", MYSŁOWICE 

DZIAŁ IV - HIPOTEKA 

Lp. 1. --- Nr podstawy wpisu 

Numer hipoteki (roszczenia) 1 9 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA  

Suma (słownie), waluta 313,80 (TRZYSTA TRZYNAŚCIE 80/100) ZŁ  

Wierzytelność i stosunek 
prawny (numer wierzytelności / 
wierzytelność) 

Lp. 1. 1 
PODATEK DOCHODOWY Z PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH I INSTRUMENTÓW 
FINANSOWYCH ZA 2011 R. 

Wierzyciel hipoteczny  

Skarb Państwa (nazwa, siedziba, 
REGON, rola instytucji)

[...]

Wartość prawa własności niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 45 bez uwzględnienia ograniczonego 
prawa rzeczowego w dziale III KW – pod nr wpisu 1, wynosi: 

W-bs = Wx x P x udz 

W-bs = 315,76 zł/m2 x 34 m2  

W-bs = 10 735,84 zł  

Przyjęto: 
W-bs = 10 736,00 zł 

słownie: dziesięć tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych 

Do określenia wartości ograniczonego prawa rzeczowego wpisanego w dziale III przedmiotowej księgi 
wieczystej nr KR1P/00348878/1, pod nr wpisu 1 zastosowano wzór: 

WS = P x C x K 
gdzie: 
WS – wartość prawa służebności 
P – powierzchnia gruntu zajętego na służebność w m2:

[...]

dwa tysiące osiemdziesiąt cztery złote 

Wartość rynkowa własności niezabudowanej działki ewidencyjnej nr 45 –  z uwzględnieniem ograniczonego 
prawa rzeczowego w dziale III KW – pod nr wpisu 1, wynosi: 

WR = W-bs - WS 

WR = 10 736,00 zł – 2 084,00 zł 

WR = 8 652,00  zł 

słownie: osiem tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote 

9. OKREŚLENIE WARTOŚCI DLA SPRZEDAŻY WYMUSZONEJ (WRW) 

Rzeczoznawca majątkowy określa ograniczenia, których uwzględnienie uznał za konieczne dla oszacowania 
wartości dla sprzedaży wymuszanej (WRW). Wartość dla wymuszonej sprzedaży WRW oznacza wartość